INDICAÇÃO Nº 095/2021                            Cruzeiro do Sul, 26 de outubro de 2021.

               O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

     Senhor Presidente,

Indico que a Administração Municipal, através do Departamento de Trânsito,

instale placas de pare no entroncamento entre São Miguel, Maravalha e Linha Lotes,

próximo à Cabanha Maufer.

Justifica-se, tendo em vista o perigo que os motoristas correm diariamente, dado

o alto fluxo de veículos.

Certo de ter a atenção deste Poder.

CELSO BATISTA DOS SANTOS

Vereador